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PENYBNUKA BBNTAPUA - MWUHUCTEPCTBO HA ®WUHAHCUTE

OBLLUKNHA: 7710 LWYMEH

OBLMHA LUYMEH NOAENEHUE CY ,, BACW/1 IEBCKN“ MEPONPUATUE CY , BACU/I NEBCKKN“

BIOOWET
C TPMMECEYHO PA3NPEAENEHME

HA OBLLMHA ( NOZE/NEHWE, PAOH)

3A 2018 FOAUHA

LENETVPAHU OT AbPHABATA AEVHOCTU

1
CbCTABMN: CoHna CrepaHoBa \g
-716

CnyxebeH tenedoH/parc:054/85
[upekTop ( Hau. Otaen ) ,duHancn“:lecucnasa MNet [

KMeT :3am. KMmeT BrogeT n duHaHcn TataHa Koctos




2/16/12018 SUHAHCOBO AIMUHUCTPATUBHA CUCTEMA

BbBexaaHe Ha AaHHU CnpaBku
P \nova Warnen: {alesky

AQMWHUCT pypaHe Nmnopt
Momow HoB nH® Waxon

@ renepupan Excel dain
BnaHka CTOMHOCTHU Noka3saTesnu: Mpuxoa, PazxoA u HaTypantu
HauaneH MNnaH - AbpXaBHU [OenHoCcTN
o6wmHa FoguHa

COY"BACUN

NEBCKN" 2018

CronHocT 3a | CTonHoCT 3a CronHocT 3a | CTonHocT 3a
I-BO ll-po ll-To IV-T0
TpuMeceune | TpuMecemne Tpumeceumne | Tpumeceune

fognweH

Kop Ha naparpad Wme Ha naparpad prrit

|.Umyuie cTBE HU
AaHBUM Y
HeAaHbYHU
npuxoaun

1. Umylie cTBE HHU
W Ap. AaHBbUM

Bcuuko
nMyLle CTBEHU
AaHBUU

2. HepaHbyHU
npuxoan

BCUYKO He AaHBYHU
nuxoan

O6wo npuxoaun 0 0 0 0 )
(1+2)

Il.Tpancdepu

Bcuuko TpaHcdepu

IV.BpeMeHHU
6e3nUXBEHWN 3aeMU

Bcuuko Bpe MeHHU
6e3nNNXBEHN 3aeMuU

Bcuuko npuxoaun (1 0 0 0 0 0
+I1+V)

V.Onepauuu ¢
¢uHaAHCOBY aKTUBYU
W nacueu

-

Bcuuko
¢mHaHCcUpaHe Ha
neduumnTta

O6wo npuxoau oT
ObpxaBHU 0 0 0 0 0
NenHoCTH

CTONHOCTHU
nokasartenu - Pasxon

HauaneH Mnax -
ObpXaBHU
OenHocTN
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®VHAHCOBO AIMUHUCTPATUBHA CUCTEMA

OBuwHa: NopguHa: 2018
COY"BACUN
NEBCKWN"
oauweH CrouHocT 3a | CTonHOCT 3a CroWHocCT 3a | CToHOCT 3a
Kop Ha naparpad Ume Ha naparpad o I-BO ll-po lll-To IV-To
TpUMeceuue | Tpumecesme TpUMeceuue | TpUMece e
CTOWNHOCTHM
nokasarenw -
Pa3xon
IIl. ® yHKUMA
O6pasoBaHue
322
HecneuvanusupaHu
yuunuuwa, 6es
npodecUoHanHu
rUMHasuu
3annatuu
Bb3HArpaxaeHus 3a
0100 nepcoHana, Haet no 775000 232500 193750 155000 193750
TPYAOBU 1 Cry)ebHu
npaB 00T HOLIEHUA
3annatuu
Bb3HarpaxaeHus Ha
0101 nepcoHana HaeT no 775000 232500 193750 155000 193750
TPyAoBU
npaB 00T HOLWEHUA
Bpym
0200 BL3IHATPAKASHIA U 58000 26500 11250 9000 11250
nnaw@Hua 3a
nepcoHana J
aa nepcoHana no
0202 U3BBHTPYAOBU 4960 1810 1125 900 1125
npas 00T HOLIEHWA
uannaTeHn cymu ot
CBKO, 3a obnekno n
0205 APy Ha nepcoHana, ¢ 33000 9900 8250 6600 8250
xapakrep Ha
gb3Harpaxaexve
obesweTeHns 3a
0208 nepookana, s 16540 13740 1000 800 1000
xapakTep Ha
BbaHarpaxaeHvne
0209 Apy™ TnaLLRHIA 1 3500 1050 875 700 875
Bb3HarpaxaeHns
3aabIDKUT NHA
0500 OCUry pUT €NHW BHOCKU 174000 52200 43500 34800 43500
o1 paboTofaten
OCUIy PUT ENHI BHOCKN
ot paBotoparenv 3a
0551 [bpxasHOTO 88500 26550 22125 17700 22125
obLecTBeHO
ocurypsBaHe (A0O0)
OCUIy pUT €JIHN BHOCKN
ot paboroparenv 3a
0552 Yuutenckus 29000 8700 7250 5800 7250
neHcnoHeH hoHA
(Yulno)
3/ipaB HOOCUIY PUT €MTHUA
0560 BHOCKM OT 38500 11550 9625 7700 9625
pa6otoaaren
BHOCKU 38
AONBIHWAT @MHO
0580 SALIKUTIHO 18000 5400 4500 3600 4500
ocwrypasate ot

http://budg et.uslugi.io/fas/pag eslexport/dsReport jsf
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paboTtopatenv
1000 N3ppbxka 144840 58295 30908 24726 30911
1011 XxpaHa 17280 5184 4320 3456 4320
nocTeneH UHBeHTap U
101
3 el et 4000 1200 1000 800 1000
y4ebHN 1 HayuHo-
nacnefoBaTencku
1014
DaIXOAM M KHUTY 33 6000 1800 1500 1200 1500
6ubnuoTekuTe
1015 marepuvanu 15761 5358 3715 2972 3716
Boaa, ropusa u
101
6 eHeprUs 59527 31722 9930 7944 9931
pa3xoay 3a B bHLHW
102
020 yenym 36721 11366 9055 7244 9056
1030 TeKyLl PEMOHT 3951 1185 988 790 988
KOMaHAUPOB KW B
1051 cTpaHaTa 500 150 125 100 125
pasxoav 3a
1062
o 3aCTpaxoBKu1 1100 330 275 220 275
MnaTenu AaHbUK,
Takcu u
1900 AAMVHICT PAT B HIA 4200 1260 1050 840 1050
caHKuuu
nnaTeHn AbpXasHU
[aHbum, Takeu,
1901 HakasaTenHu NUXBu 1 100 30 25 20 25
aAMUHACT PaTUB HU
caHKummn
nnaTeHn 0BLWMHCKN
[aHbLUm, Takeu,
1981 HakasaTefiHu NUXBU U 4100 1230 1025 820 1025
aAMUHUCT paT B HY
caHKLuu
4000 CruneHamu 16350 8616 2762 2210 2762
Paaxoau 1172390 379371 283220 226576 283223
Boutko 3a 1172390 379371 283220 226576 283223
AenHoOCTTa:
338 PecypcHO
nognomaraHe
1000 Wappbkka 5275 2762 898 718 897
1015 marepuani 5275 2762 898 718 897
Pasxoav 5275 2762 898 718 897
BeuRg 38 5275 2762 898 718 897
penHocTTa:
PEKAMUTYNALUA
3ATPYNA
3annatuu
Bb3HarpaxaeHus 3a
0100 nepcoHana, HaeT no 775000 232500 193750 155000 193750
TPYAOBU U cnyxe6Hu
npaB 00T HOLWEHUS
3annatuu
Bb3HarpaxaeHusa Ha
0101 nepcoHana Haet no 775000 232500 193750 155000 193750
TpyAoB YU
npaB 00T HOLEHNA
Apymm
Bb3HArpaXaAeHus u
0200 nnaw@anusa 3a 58000 26500 11250 9000 11250
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nepcoHana

®VHAHCOBO ADMVWHNCTPATUBHA CUCTEMA

0202

3a nepcoHana no
W3BBHTPYAOB Y
npaB 00T HOLWEHUs

4960

1810

1126

900

1125

0205

nuannaTeHu cymu ot
CBEKO, aa obnekno u
APy Ha nepcoHana, ¢
xapakTtep Ha
Bb3HarpaxaeHue

33000

9900

8250

6600

8250

0208

obesweTeHuns 3a
nepcoHana, ¢
xapakTtep Ha
BbaHarpaxaeHue

16540

13740

1000

800

1000

0209

apyrv nnawaHua u
Bb3HarpaxaeHus

3500

1050

875

700

875

0500

3aabKUT enHn
OCUrypyT enHU BHOCKM
ot paboToparenv

174000

52200

43500

34800

43500

0551

OCUry pUT €JTHN BHOCKU
ot paboTtopaTenu 3a
[bpaBHOTO
ofLecTBeHo
ocurypssaHe (L00)

88500

26550

22125

17700

22125

0552

OCMl’prTeI‘IHVI BHOCKU
oT paﬁoronaT enu 3a
YyuTenckus
neHcVoHeH oHA
(Yune)

29000

8700

7250

5800

7250

0560

3[1paB HOOCUTY PUT 8/THU
BHOCKU OT
paboTtopareny

38500

11550

9625

7700

9625

0580

BHOCKM 3@
NONBAHAT ENHO
3aAbIKUT eJiHO
ocurypsisaHe oT
paGoTtoparenu

18000

5400

4500

3600

4500

1000

W3ppbXKa

150115

61057

31806

25444

31808

1011

xpaHa

17280

5184

4320

3456

4320

1013

nocTeneH UHBeHTap u
obnekno

4000

1200

1000

800

1000

1014

yueBHU 1 Hay4HO-
wacnefoBatenckn
pasxoau 1 KHUrv 3a
BubnuoTekuTe

6000

1800

1500

1200

1500

1015

martepvuanu

21036

8120

4613

3690

4613‘

1016

popaa, ropvsa v
eHeprusa

59627

31722

9930

7944

9931

1020

pa3xoAu 3@ BbHLHM
yenyrv

36721

11366

9055

7244

9056

1030

TeKyl peMOoHT

3951

1185

988

790

988

1051

KOMaHAMPOB KU B
cTpaHata

500

150

125

100

125

1062

paaxoau 3a
3aCTpaxoBKn

1100

330

275

220

275

1900

MnaTeHn AaHbUK,
Takcu u

aAMWUHUCT paTUB HU
caHKunu

4200

1260

1050

840

1050

1901

nnaTeHn AbpXasHU
AaHbUK, Takcw,
HaKkasaTenHu NUXsu u
a[MUHNCT paTHB HY
caHKunm

100

30

25

20

25

nnaTeHn obWUHCKN
[aHbuw, Takew,

hitp://budg et.uslugi.io/fas/pag es/export/XNsReportjsf




1981

HakasaTenHu JIMXBYU 1
aAMWHWUCT paTUB HU
caHKumn

®UHAHCOBO AIMVHUCTPATUBHA CUCTEMA

4100

1230

1025

820

1025

4000

CruneHauu

16350

8616

2762

2210

2762

Pasxoau

1177665

382133

284118

227294

284120

Bcuuko 3a rpynara:

1177665

382133

284118

227294

284120

PEKAMUTY NALUA
3A ®YHKUUA L
DYHKUUNA
O6pasoBaHue

0100

3annatu v
Bb3HarpaxaeHusa sa
nepcoHana, HaeT no
TPYAOBU U CRYXeBHN
npas ooT HOLWEHUS

775000

232500

193750

155000

193750

0101

3annartu n
BbaHarpaxAeHus Ha
nepcoHana Haet no
TpyAoB#U

npas 00T HOLLEHNA

775000

232500

193750

155000

193750

0200

Opyrv
B'bGHaI'pa)KﬂeHMﬂ 4
nnauw@aHusa 3a
nepcoHana

58000

26500

11250

9000

11250

0202

3a nepcoHana no
3B BHTPYAOB Y
npaB 00T HOLWEHNS

4960

1810

1125

900

1125

0205

WannaTeHu cymu ot
CBKO, 3a obnekno n
npyrv Ha nepcoHana, ¢
xapakTep Ha
BbaHarpaxaeHue

33000

9900

8250

6600

8250

0208

obesleTeHus 3a
nepcoHana, ¢
xapakTtep Ha
Bb3aHarpaxaexue

16540

13740

1000

800

1000

0209

APy NnawaHus n
Bb3HarpaxaeHus

3500

1050

875

700

875

0500

3aabiKUT eNHU
OCUry PUT 8NTHW BHOCKM
oT paboTogarent

174000

52200

43500

34800

43500

0551

OCUry pUT ENHN BHOCKW
ot paboTopaTtenv 3a
[ObpxaBHOTO
obwecTBeHO
ocurypasaHe (000)

88500

26550

22125

17700

22125

0552

QCUrypuTenHu BHOCKN
ot paboTopaTenv 3a
Yuutenckus
neHcnoHeH hoHA
(Yulno)

29000

8700

7250

5800

7250

0560

3ApaB HOOCHry pUT eMHu
BHOCKM OT
paboTopaTenv

38500

11660

9625

7700

9625

0580

BHOCKU 3@
[ONBHWTeNHO
3aQb/DKUTeNHO
ocurypasaxe ot

paBotopateny

18000

5400

4500

3600

4500

1000

W3agpbxKa

150115

61057

31806

25444

31808

1011

xpaHa

17280

5184

4320

3456

4320

1013

nocTeneH UHBeHTap u
obnekno

4000

1200

1000

800

1000

1014

y4eBHN 1 Hay4HO-
nacnenosatencku
pasxoaun U KHUrv 3a

http:/budg et.uslugi.io/fas/pag es/export/isReport jsf
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6ubnmoTeknTe
1015 marepuanu 21036 8120 4613 3690 4613
Bofa, ropusa v
101
o eHeprus 59527 31722 9930 7944 9931
102 paaxoau 3a B bHLHN
wal yenym 36721 11366 9055 7244 9056
1030 TeKyL PEMOHT 3951 1185 988 790 988
KOMaHAUPOB KU B
1051 cTpaHaTa 500 150 125 100 125
pasxoav 3a
0
L 3aCTPaxoB ki 1100 330 275 220 275
MnaTteHn gadbum,
Takcu
190
o AZAMUHUACT paTvB HiA 4200 1260 1050 840 1050
caHkuyuu
nnateHn AbpXXasHU
[AaHbun, Takeu,
1901 HakasaTenHu NUXBu u 100 30 25 20 25
aAMUHUCT paTuBHU
caHKumn
nnateHn OBLMHCKK
faHbLUm, Takeu,
1981 HakasaTenHu NUXBu u 4100 1230 1025 820 1025
aAMUHUCT PaTUB HU
caHKLMK
4000 CruneHgun 16350 8616 2762 2210 2762
Pasxogu 1177665 382133 284118 227294 284120
SENIREEN 1177665 382133 284118 227294 284120
yHKUUATa:
VIl. ® yHKUUA
Mo4yuBHO
peno, Kyntypa,
penurwosnu
AenHoCT™M
pyna B)
duanvecka Kyntypa
ncnopT
713 CnopT 32
BCUYKM
1000 WappbxKa 337 337 0 0 0
1015 maTepuanu 200 200 0 0 0
1062 pESNGRA.S 137 137 0 0 0
3acTPaxoBKu
Paaxoau 337 337 0 0 0
BEHFRGEA 337 337 0 0 0
pevHocTTa:
PEKAMNUTYNALMUA
3A IPYNA 'pyna B)
dusnyecka Kyntypa
u cnopT
1000 3ppbxKa 337 337 0 0 0
1015 marepuanu 200 200 0 0 0
1062 pasxopua 137 137 0 0 0
3acTpaxoBKu
Paaxoau 337 337 0 0 0
Bcuuko 3a rpynara: 337 337 0 0 0
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PEKANUTYNALMA
3A OYHKLUMA VII.
®yHKUUA MOUUBHO
Aeno, Kyntypa,

pPenuruosHun
AeVHOCTU
1000 Wappbxka 337 337 0 0 0
1015 martepuanu 200 200 0 0 0
pasxoav 3a
1062
g8 3aCTPaxoBKu e 137 0 0 0
Pasxoau 337 337 0 0 0
Bcuuko 3a
cyHKLUSTA: 337 337 0 0 0
Bcuuko pasxoau no
GropKeTa: 1178002 382470 284118 227294 284120
PESEPB
Qe prECREO 1178002 382470 284118 227294 28412
GropxeTa: 84120
HATYPAINHA KBbM
NOKA3ATENY Naparpac it | RSt
CTOMHOCTHMU
nokasartenm -
Pa3xop
1l ®yHKUMA
O6pa3oBaHue
322
Hecneuunanuaupaiu
yuununua, 6e3
npoche CMOHaNHN
rMMHa3nu
0100 L&ATHM BPOVEK 60.50 60.50
B T.4. MO TPYAOBU
0111 MPABOOTHOLIEHN A 60.50 60.50
6000 BPOV YYEHWU LU 552.00 552.00
CTUNEHAUNAHTA-
o .0 127.00
6900 EPOVI 127.00
Y/ CNEHOCT HA
MNEPC. HA
8700 M/ H.PABOTHA 9.00 9.00
3AMATA - BPOVI
= 60.50 60.50
nevHocTTa:
PEKANUTYNALA
3ATPYNA
0100 I#ATHM BPGH K 60.50 60.50
B T.4. MO TPYOOBU
el MPABOOTHOWEH 7 BRay qbl
6000 EPOV YYEHN LI 552.00 552.00
CTUMEHAWNAHTA-
6900 EPOV! 127.00 127.00
Y/ CNEHOCT HA
MNEPC. HA

http://budget.uslugi.io/fas/pag es/export/sReport jsf
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8700 MUH.PABOTHA 9.00 9.00
3AMNATA - BPOV
Bcuuko 3a rpynara: 60.50 60.50
PEKAMUTYNALUA
3A dYHKLMUA L
DYyHKUUA
O6pasoBaHue
0100 I;"lATHM B0 K 60.50 60.50
B T.4. NO TPYQOBU
g MPABOOTHOLIEHW aiFse BO:G0
6000 BPOV YYEHW LN 552.00 552.00
CTUNEHOUAHTU-
6900 EPOV 127.00 127.00
Y CNEHOCT HA
MNEPC. HA
8700 MAH.PABOTHA 9.00 9.00
3AMNATA - BPOU
Bontiko & 60.50 60.50
hyHKUMATA:
Beins aa 60.50 60.50
6ropxeTa:

http://budg et.uslugi.io/fas/pag es/export/¥sReport.jsf



PENYBAWUKA EbNTAPUA -~ MWUHUCTEPCTBO HA PUHAHCHUTE

OBLIMHA: 7710 LWYMEH

OBLLMHA LIYMEH NOAENEHWE CY , BACW/ /IEBCKU" MEPOMPUATUE CY , BACA/ NEBCKMN“
B4 KET
C TPMMECEYHO PA3NPEAENEHME

HA OBLLMHA ( NOAENEHME, PAOH)

3A 2018 FOAUHA

[OGVHAHCUPAHE HA JENETMPAHNTE OT AbPHABATA AEVHOCTM

CbCTABUN: CoHn CtepaHosa x
-716

CnyxebeH TenedoH/darc:054/85
[upekrop ( Hau. Otaen ) ,duHancn":Aecucnasa fetposa

KMeT :3am. KMeT BIofKeT 1 GrUHaHCK TaraHa KocToBa
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®UHAHCOBO AIMUHUCTPATUBHA CUCTEMA

BbBexaaHe Ha AaHHU Cnpask
o & pasi ova Warnen: Bluesky

AOMUHUCT pupaHe mnopt
Momouw HoBuHu Waxon

(@ renepupait Excel caitn
BrnaHKa CTOMHOCTHU nokasartenu: Mpuxoa, Pasxoa n HaTypanhu
HauaneH NMnaH - JoduHaHcHUpaHe
ObumHa FoavHa

COY"BACUN

NEBCKU" 2018

CroiHocT 3a | CtoinHocT 3a | CToMHOCT 32
I-BO ll-po l-to
TpUMeceuue | Tpumeceuue | TpUMeceme

WUme Ha FopuweH

Kop na naparpad naparpad nnaw

CTOMHOCT 32
IV-T0
TpUMeceune

|.UMywiecTBeHU
AaHbUK U
HeAaHbYHU
npuxoau

1. UmyulecTBe HHU
W Ap. AaHBbUK

Bcuuko
UMyLLeCTBEHHU
naHbumn

2. HepaHBbYHU
npuxoaun

BCUYKO HeAaHbYHMN
nuxoamn

06wWo Npuxoau
(1+2)

lll.TpaHcde pu

Bcuuko TpaHcdepu

IV.BpeMeHHHU
6e3NUXBEHN 3aeMu

Bcu4Ko Bpe MEHHU
6e3nUXBEHU 3aeMU

Beuuko npuxoawm (1
+1+V)

V.Onepauuu ¢
hbMHAHCOBU aKTUBU
W nacuBu

Beuuko
hMHaHcUpaHe Ha
aeduunTta

O6uo npuxoau ot
NodumHaHcUpaHe

CTOMHOCTHU
nokasartenu -
Pasxopn

HauaneH Mnax -
HdoduHaHcupaHe
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2/16/2018 ®UHAHCOBO ADIMUHUCTPATUBHA CUCTEMA

O6wuHa:
COY"BACUIN loavnHa: 2018
NEBCKW"
e ia FogwweH CronHocT 3a | CToHoCT 32 CroiHocT 3a | CTolHOCT 32
Kon Ha naparpad I-BO ll-po ll-To IV-To
naparpad nnad
TpUMeceuue | TpUMeceume | TpUMeceue TpUMeceumne
CTOMHOCTHU
nokasarternu -
Pasxon
1l ® yHKUMA
O6pazoBaHue
322
Hecneuuanusmpasu
yuunuua, 6e3
npodecuoranHu
ruMHa3mm
1000 N3gpbxka 3900 1170 975 780 975
1016 BOAR, FOpURAN 3900 1170 975 780 975
eHeprus
Mnatenun JaHbun,
1900 TARICL 100 30 25 20 25
afIMUHUCT paT B HU
caHKuun
nnateHu
QbpXaBHK
JaHbLy, TaKcK,
1901 HakasaTenHu 100 30 25 20 25
NUXBU U
aAMUHUCT pat UBHWU
caHKumn
Pasxoau 4000 1200 1000 800 1000
i 4000 1200 1000 800 1000
penHocTTa:
PEKAMUTYNALUA
3ATPYNA
1000 W 3apbKKa 3900 1170 975 780 975
1016 BOA3, ropuBa 1 3900 1170 975 780 975
eHeprvs
MnaTteHu AaHbun,
1900 S 100 30 25 20 25
aAMUHUCT paT B HU
caHKumn
nnateHu
AbpHKaBHU
faHbuUy, Takeu,
1901 HakasaT enHn 100 30 25 20 25
NNXBU U
aAMUHUCT paTUB HU
caHKumn
Pa3axoaun 4000 1200 1000 800 1000
Bcuuko 3a rpynara: 4000 1200 1000 800 1000
PEKAMUTYNALUUA
3A OYHKLWUA L.
DYHKUUA
O6pasoBaHue
=
—
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®UNHAHCOBO ALMUHUCTPATUBHA CUCTEMA

1000 W 3gpbxka 3900 1170 975 780 975
BoAa, ropysa v
1016 eHEprUs 3900 1170 9756 780 975
MnaTtenn gaHbuu,
TaKkeu u
1900 aAMUHVCT paTHB HY 100 30 25 20 25
caHKuun
nnateHu
IbpXKaB HU
faHbLy, Takcw,
1901 HakasaTenHu 100 30 25 20 25
NUXBU U
aAMUHWCT paT B HU
caHKLun
Pasxoau 4000 1200 1000 800 1000
Beitika g8 4000 1200 1000 800 1000
dyHKUuATa:
BRWSIDaMOIN 110 4000 1200 1000 800 1000
GrogxeTa:
PEBEPB
Do pamopK 1o 4000 1200 1000 800 1000
GrooxeTa:
HATYPANHA KBbM
NOKA3ATENM Raparpad grgy, | "EMSME
CTOMHOCTHU
nokKasartenwu -
Pa3xon
Boniikaisa 0.00 0.00
neviHocTTa:
PEKAMUTYNALUA
3ATPYMNA
0.00 0.00
Bcuuko 3a rpynara: 0.00 0.00
PEKANMUTYNALUUA
3A OYHKLUA
0.00 0.00
Beuuko 3a 0.00 0.00
pyHKUMATA:
Do S8 0.00 0.00
GropxeTa:
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PENYBNAUKA BbNTAPUA - MUHWUCTEPCTBO HA PUHAHCHUTE

OBLWMHA: 7710 LIYMEH

OBLUMHA WYMEH NOAENEHWE CY , BACWU/I NEBCKMU“ MEPOMPUATME CY , BACW/I NEBCKK”

BIOA KET
C TPUMECEYHO PA3NPEAENEHME

HA OBLLVHA ( NOZAENEHWE, PAVOH)

3A 2018 TOANHA

MECTHW OEAMHOCTH

\ A
CbCTABMUN: CoHa CtepaHoBa . X
716

CnyxebeH tenedoH/darc:054/85




6/2018

BbBexaaHe Ha AaHHU

Cnpaeku

AOMUHUCT pUpaHe

HoB uHK W3axon

@ renepupait Excel dain

BrnaHka CTOWHOCTHU nokasarenu: Npuxoa,

O6umHa

COY"BACUN
NEBCKA"

®VHAHCOBO AD.MMHMCTPATMBHA CUCTEMA

mnopT

MNomowl

a Warnea:

Pa3xog v HaTypanHu

HauaneH MNnat - MecTiu [ewHoc™™

MopuHa

2018

Bluesky

Koa Ha naparpad

Wme Ha
naparpad

FopuweH
nnad

CTOMHOCT 33

I-BO

Tpumeceuue

ll-po

CToMHOCT 32

Tpumeceume

ll-to

CTOMHOCT 32

TpUMeceine

CTOMHOCT 32
IV-to
Tpumeceune

l.UMyuie CTBEHU
OaHBUKU U
HepaaHBbYHU

npuxoaun

1.
WmyLue CTBEHHU 1
Ap. AaHBUK

Beuuko
umyuie CTBEHU
paHbUKU

2. HepaHb4HU
npuxoau

-

2400

Mpuxoau v
foxopw oT
cobcTBEHOCT

4000

1200

1000

800 1000

2405

npuxoav ot
Haemu Ha
UMY LIECTBO

4000

1200

1000

800 1000

Beuuko
HeAaHBYHU
nuxoav

4000

1200

1000

800 1000

0610 NpUXoau
(1+2)

4000

1200

1000

800 1000

. Tparncepyn

Bcuuko
TpaHcdepwn

|V.Bpe MeHHHU
6e3nuxBeHn
3aemu

Bcuuko
BpeMeHHHU
Be3nUXBeHU
3aeMun

Bcuuko npuxoau
(1+11+V)

4000

1200

1000

800 1000

—
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V.Onepauuu ¢
(huHaHCOBU
aKTUBU U NacuBu

®VHAHCOBO AIMUHUCTPATUBHA CUCTEMA

Beuuko
uHaHcUpaHe Ha
neduuyuTa

O6wo npuxoau

ot MecTHK 4000 1200 1000 800 1000
OenHocTH
CTOMHOCTHU
nokasatenu
- Pa3xoA
HauaneH
MnaH -
MecTHH
Oennoctn
Ob6umHa: .
COY"BACW 23‘1‘;'"3'
NEBCKU"
Viie Ha Formuen CroitHocT 3a | CTOMHOCT 33 CroitHocT 3a | CTolHOCT 32
Koa Ha naparpad A I-Bo li-po lil-to IV-to
naparpad nnad
Tpumeceuue | Tpumeceume TpuMeceuue | TpuMecedmne
CTONHOCTHU
nokKasartersiu -
Pa3xon
0 0 0 0 0
B(juqko 3a 0 0 0 0 0
newHocTTa:
PEKANUTYNALUA
3ATPYNA
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
Becuuko 3a 0 0 0 0 0
rpynara:
PEKAMUTYNALUA
3A OYHKUUA
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
Bcuuko 3a
yHKUUATa: 0 0 0 0 0
Bcuuko pasxoau 0 0 0 0 0
no 6oaxeTa:
PE3EPB
06
Wo pa3xoam no 0 0 0 0 8

coaxeTa:
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SVHAHCOBO ADMUHUCTPATUBHA CUCTEMA

HATYPANHA KBM
NOKA3ATENW Naparpad 01.01. KbM 31.12.
CTOMHOCTHU
nokasaTtesnu -
Pa3xoa
Bcfw.mo 3a bioi it
penHocTTa:
PEKAMUTYNALMA
3ATPYNA
0.00 0.00
Bcuuko 3a 5.00 i
rpynara:
PEKANUTYNALUA
3A OYHKUUA
0.00 0.00
Bcuuko 3a &8 -
cyHKUmuATa:
Bcuuko 3a 0.00 B
GroaxeTa:
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